
 
UCHWAŁA  Nr 11/I/X/2015 
Rady Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
    z dnia 6 października 2015 r.   
 
 
 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie wykładów w roku 
akademickim 2015/2016 przez nauczycieli akademickich nieposiadających 

stopnia naukowego 
 

 
Na podstawie § 29 pkt 12 i 23 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie                               
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie  

 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2015/2016 przez nauczycieli 
nieposiadających stopnia naukowego dopuszczalne jest w następującym zakresie: 
 
1. Katedra Budownictwa i Inżynierii Środowiska  

Prowadzenie wykładów i egzaminów  

a) mgr inż. arch. Beata Dębska-Mokrzycka;  

b) mgr Piotr Lindner;  

c) mgr inż. arch. Roman Pilch;  

d) mgr inż. Katarzyna Zasiadczyk. 

Prowadzenie wykładów  

a) mgr inż. Jakub Michalak; 

b) mgr inż. Barbara Michalska. 

 
2. Kierunek: Mechanika i budowa maszyn 

Prowadzenie wykładów i egzaminów  

a) mgr inż. Paweł Garbarczyk;  

b) mgr inż. Tomasz Jedliński.  

c) mgr inż. Tomasz Klapsa; 

d) mgr inż. Agnieszka Nowak.  

 

 



Prowadzenie wykładów  

a) mgr inż. Ryszard Komnata;  

b) mgr inż. Tomasz Olbrych;  

c) mgr inż. Waldemar Roszak;  

d) mgr inż. Paweł Rutecki.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        
 
                  

                            Przewodniczący 
                                                                                                                   Rady Wydziału Technicznego 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                          /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 
 
 

 
RADCA PRAWNY  
/-/ Alicja Łukowska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


